Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas
www.parintins.am.gov.br

licitapin@hotmail.com
CNPJ: 04.329.736/0001-69

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML

AVISO DE ADIAMENTO

A Prefeitura de Parintins/Am., torna público o ADIAMENTO da Licitação
na modalidade Tomada de Preços Nº 008/2019-PMP, do tipo “Menor
Preço Global”, objetivando a “Construção de Centro de Atenção
Psicossocial (CAPS/AD), no Município de Parintins-Am”, que ocorreria no
dia 15/01/2020, às 09h00 horas, fica adiado para o dia 30/01/2020, às
09:00 horas, por conveniência da administração municipal.

Parintins/AM, 13 de janeiro de 2020.

Amauri Marinho Farias
Presidente CML/PMP